Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

AVISO DE RESULTADO:

CONCURSO DE PROJETOS N° 002/2017

O MUNICÍPIO DE JANGADA/MT, POR MEIO DA COMISSÃO ESPECIAL DE JULGAMENTO, NOMEADA PELA
PORTARIA 075/2017, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS, QUE REALIZOU O JULGAMENTO DO CONCURSO DE
PROJETOS 002/2017 PARA CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE QUALIFICA COMO ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL
DE INTERESSE PÚBLICO - OSCIP PARA EXECUTAR PROJETOS NAS DIVERSAS PASTAS DO MUNICÍPIO. NA
OPORTUNIDADE, APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS E PROPOSTAS CONSTANTES NOS ENVELOPES 01 E 02,
SAGOU-SE VENCEDORA DO CONCURSO A OSCIP - INSTITUTO SOCIAL E ORGANIZACIONAL DO BRASIL - ISO
BRASIL - CNPJ: 20.949.690/0001-37. MAIORES INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS PELO TELEFONE (65) (65)
3344-1151, NO HORÁRIO DAS 07:00 (SETE) ÀS 13:00 (TREZE) HORAS, JUNTO AO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO.
JANGADA/MT, 26 DE SETEMBRO DE 2017.

MICHELE SOARES DE ALMEIDA - PRESIDENTE

BRUNA LORRAINE DA SILVA - SECRETÁRIA

VICTOR ROGER DEONIZIO DA SILVA - MEMBRO

CLEUSA CUNHA DA SILVA - MEMBRO

ADENILDES REGINA DO PRADO TOLEDO MENDES - MEMBRO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7d067341

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T14:09:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial